
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

    

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

  

                     
  

                   
PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 61738/2015/KnDa 
ČÍSLA USNESENÍ: 898-931 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 

 

Usnesení z 28. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 15.12.2015 

 

898- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu č. IP-
12-8017895/01 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene   
a  
společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02 , IČO 247 29 035 jako stranou budoucí oprávněnou z věcného břemene, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemku p.č. 555/14 v katastrálním území 
Drnholec nad Lubinou energetickým zařízením  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

899- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města Kopřivnice pronajmout část pozemku o výměře cca 15 m2 
parc. č. 723/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

900- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dohody o ukončení nájemní smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem   
a 
Janou Justovou, <anonymizováno> jako nájemcem,  
jejímž předmětem je ukončení nájmu oplocení kolem pozemku p.č. 1318/1 v k.ú. 
Kopřivnice ze strany od ul.Čs.armády a ze strany od ulice Kadláčkova  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

901- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dohody o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla 
č.1197/D/NJ/2015 k zajištění povolení a realizace stavby „Kopřivnice - chodník 
Vlčovice - Mniší“  



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.12.2015, usnesení č. 898 - 931 
 

  
                       

2 / 10 

mezi  
městem Kopřivnice jako investorem  
a 
Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s., IČ 45193665, se sídlem v 
Ostravě, 28.října 1235/169, 709 00 jako vlastníkem vodního díla  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu.  

902- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
nabídku ke koupi pozemku p.č. 661/88 v k.ú. Vlčovice  ze dne  7.12.2015 předloženou 
Laird  Technologies s.r.o. se sídlem v Liberci, Průmyslová 497, Liberec XXIII-Doubí,  
IČO: 25383159,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e   
znění odpovědi společnosti Laird  Technologies s.r.o. se sídlem v Liberci, Průmyslová 
497, Liberec XXIII-Doubí, IČO: 25383159 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.3 podkladového materiálu. 

903- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Veroniky Kalové ze dne 25.11.2015 ve věci udělení výjimky z  „Pravidel pro 
hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014 
ve znění žádosti předložené prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
2 .  n e s c h v a l u j e   
zajištění bytu o velikosti 1+3  paní Veronice Kalové dle „Pravidel pro hospodaření s 
byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014, část čtvrtá, článek 12 
Udělování výjimek, odst. 1. 

904- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost ze dne 19. 11. 2015 podanou Ing. Petrou Plevovou, jednatelkou 
společnosti AGENTURA POZNÁNÍ, s. r. o. – nájem místnosti č. 0969 v 9. NP objektu 
č. p. 1163 na ulici Štefánikova v Kopřivnici 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor sloužících podnikání mezi městem 
Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
AGENTURA POZNÁNÍ, s. r. o., se sídlem v Novém Jičíně, Trlicova 1344/64, IČ 
26869691 jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem místnosti č. 0969 o výměře 
32,36 m2 umístěné v 9. NP nebytové jednotky č. 1163/1 objektu č. p. 1163 na ulici 
Štefánikova v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu  
 
2.2 výjimku z vnitroorganizační směrnice č. 05/2014, spočívající v uzavření smlouvy o 
nájmu nebytových prostor sloužících podnikání uvedené pod odst. 2.1 s nájemcem 
AGENTURA POZNÁNÍ, s. r. o. bez ujednání o jistotě. 
 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.12.2015, usnesení č. 898 - 931 
 

  
                       

3 / 10 

905- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost o nájem nebytových prostor - prodejny pekařských výrobků ze dne 
07. 12. 2015 podanou jednatelkou společnosti Bartoňova pekárna, s.r.o. paní Ivetou 
Bundárovou 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory v budově Městského úřadu 
Kopřivnice – místnosti č. 2107 o výměře 18,16 m2, č. 2106 o výměře 10,65 m2 a 
č. 2108 o výměře 8,47 m2, umístěné v 1. NP nebytové jednotky č.1163/1 objektu 
č. p. 1163, který je součástí pozemku p. č. 1921/1 v k. ú. Kopřivnice, na 
ul. Štefánikova v Kopřivnici za účelem zřízení a provozování prodejny pekařských 
výrobků a doplňkového sortimentu potravinového charakteru za minimální nájemné 
určené sazbou ve výši 250,- Kč/m2/rok 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

906- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě ze dne 16.12.2013 k domu č. p. 1196 
na ulici Francouzská v Kopřivnici  
mezi  
městem Kopřivnice jako příkazcem  
a  
paní Karolinou Dehnerovou, <anonymizováno>  jako příkazníkem,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
1.2. uzavření příkazní smlouvy k domu č. p. 1196 na ulici Francouzská v Kopřivnici 
mezi  
městem Kopřivnice jako příkazcem  
a  
panem Liborem Fojtíkem, <anonymizováno>  jako příkazníkem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.   

907- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost pana Gábora Lukácse  ze dne 04.12.2015 o schválení  podnájmu bytu      
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2. s c h v a l u j e    
podnájem  bytu <anonymizováno>, jehož nájemcem je pan Gábor Lukách 
<anonymizováno> a to na dobu určitou od 01.01.2016 do 31.12.2016 panu Jiřímu 
Fingerovi <anonymizováno>  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

908- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost ze dne 25.11.2015 podanou Andreou Hořanskou ve věci přijetí další osoby do 
společné domácnosti  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
  



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.12.2015, usnesení č. 898 - 931 
 

  
                       

4 / 10 

2.   s c h v a l u j e   
přijetí další osoby do společné domácnosti paní Andrey Hořanské 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

909- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
nájemce bytu <anonymizováno>  paní Ivanu Tkáčovou, <anonymizováno>  za 
podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, k němuž přistupuje, a to do 22.12.2015 a za 
dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření dohody o přistoupení k dluhu   
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Ivanou Tkáčovou, <anonymizováno>  jako přistupující k dluhu,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

910- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost manželů Lenky a Radima Volných ze dne 01.12.2015 o změnu 
příslušenství k bytu 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2. n e v y h o v u j e   
žádosti manželů Lenky a Radima Volných ze dne 01.12.2015 o změnu příslušenství 
k bytu, jehož jsou nájemci,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

911- Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e   
1.1 Ubytovací řád pro turistické patro Ubytovny Pod Červeným kamenem, 
Komenského č.p.  622, Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
1.2 Ceník za ubytování, služby s ubytováním spojené a ostatní pro Ubytovnu Pod 
Červeným kamenem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictví přílohy č. 2 podkladového materiálu 

 
1.3 Turistický ceník za ubytování a ostatní služby pro Ubytovnu Pod Červeným 
kamenem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

912- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Úprava VZT pro 
bytové jednotky na ulici Alšova 1139-1146 a Štramberská 1132-1134, v Kopřivnici“, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  r o z h o d u j e  
na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, ve znění předloženého 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.12.2015, usnesení č. 898 - 931 
 

  
                       

5 / 10 

prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu a v souladu s § 81 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o pořadí 
uchazečů veřejné „Úprava VZT pro bytové jednotky na ulici Alšova 1139-1146 a 
Štramberská 1132-1134, v Kopřivnici“, takto: 
1. Beskydská stavební, a.s., se sídlem v Třinci- Staré Město, ul. Frýdecká 225,  

739 61, IČ 28618891 
2. STAMONT- POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., se sídlem v Ostravě- Vítkovice,  

ul. Mostárenská 1140/48, 703 00, IČ 64617874 
3. TEMEX, spol. s.r.o., se sídlem v Ostravě- Vítkovice, ul. Erbenova 293/19, 703 00, 

IČ 42767873 
 
3 .  s c h v a l u j e  
3.1.  rozpočtové opatření odboru majetku města k rozpočtu města na rok 2015 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
3.2.  uzavření Smlouvy o dílo na akci „Úprava VZT pro bytové jednotky na ulici Alšova 
1139-1146 a Štramberská 1132-1134, v Kopřivnici“,  
mezi  
městem Kopřivnice 
a 
společností Beskydská stavební, a.s., se sídlem v Třinci- Staré Město, ul. Frýdecká 
225, 739 61, IČ 28618891, jako zhotovitelem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

913- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost Bc. Renáty Jakubcové ze dne 8. 12. 2015, žádost o odkoupení nemovitosti 
z majetku města 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  n e s c h v á l i t  
záměr města prodat nemovitost v katastrálním území Kopřivnice a to část pozemku 
parcela č. 668/1 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře cca141 m2 s jeho součástí, 
části stavby č. p. 925, objektem technického vybavení, na ulici Družební v Kopřivnici, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy 
 
3 .  s c h v a l u j e  
realizaci rekonstrukce části budovy č. p. 925 na ulici Družební (VS 5) v obci 
Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

914- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozšíření přílohy č. 1: „Hranice systému EnMS – Seznam správců energetických 
aspektů“ Pravidel systému energetického managementu města Kopřivnice, 
vykonávaného v souladu s ISO 50001  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

915- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dohody o ukončení smlouvy o poskytování závodní preventivní péče 
mezi 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.12.2015, usnesení č. 898 - 931 
 

  
                       

6 / 10 

městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
akciovou společností THERÁPON 98, se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 1301, 
IČ 25399195, jako dodavatelem,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

916- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření k rozpočtu města Kopřivnice na rok 2015 
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu. 

917- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
rezignaci pana Ing. Jana Rečky na členství v Komisi Rady města Kopřivnice pro 
místní část Vlčovice ke dni 31.12.2015 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  j m e n u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), v platném znění, paní MUDr. Kateřinu Plocovou, <anonymizováno> 
členkou Komise Rady města Kopřivnice pro místní část Vlčovice. 

918- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádosti Úřadu práce ČR, Krajské pobočky v Ostravě, kontaktního pracoviště 
v Kopřivnici, o souhlas obce ve smyslu § 33, odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o 
pomoci v hmotné nouzi,  
ve znění předloženém prostřednictvím příloh č. 1 až 3 předloženého materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e   
2.1. udělení nesouhlasu dle § 33, odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné 
nouzi, ve znění pozdějších předpisů formou vyjádření obce pro pana Davida 
Eduarda<anonymizováno>,<anonymizováno>ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu<anonymizováno>udělení 
souhlasu dle § 33, odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění 
pozdějších předpisů formou vyjádření obce pro paní Kladivovou 
Alenu,<anonymizováno>,  
ve znění návrhu předloženém prostřednictvím přílohy č. 5  podkladového materiálu 

2.2. udělení souhlasu dle § 33, odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné 
nouzi, ve znění pozdějších předpisů formou vyjádření obce pro pana Kubáně Jána, 
nar. 23.6.1963, <anonymizováno>,  
ve znění návrhu předloženém prostřednictvím přílohy č. 6  podkladového materiálu 
 
3 .  p o v ě ř u j e  
vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Mgr. Lenku Galiovou podepisováním 
vyjádření obce vydaných dle § 33 odst. 6 zákona č. č. 111/2006 Sb., o pomoci 
v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.12.2015, usnesení č. 898 - 931 
 

  
                       

7 / 10 

919- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
pořadníky žadatelů o pronájem bytů v domech zvláštního určení v Kopřivnici, Česká 
320 a Masarykovo náměstí 650 na 1. pololetí r. 2016  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

920- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření odboru sociálních věcí a zdravotnictví k rozpočtu města na rok 
2015  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím  přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

921- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu „Denní stacionář Kopretina - návrh na řešení zvýšení kvality a dostupnosti 
služby“  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy a příloh č. 1, 2, 3 a 4 
podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
postup přípravy projektu „Přemístění Denního stacionáře Kopretina do objektu na ul. 
Francouzská 1181“ a projektu „Vytvoření podmínek pro vznik nové sociální služby 
sociálně-terapeutické dílny v objektu na ul. Školní 926“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy.  

922- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. uzavření dohody o ukončení mandátní smlouvy ve znění všech pozdějších 
dodatků ke smlouvě č. 1 až 41 (dále „mandátní smlouva“) 
mezi 
městem Kopřivnice jako mandantem 
a 
SLUMEKO, s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 58/31, IČ 25376021 jako 
mandatářem, 
jejímž předmětem je ukončení mandátní smlouvy ke dni 31. 12. 2015 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. uzavření smlouvy na zajištění komunálních služeb pro město Kopřivnici  
č. 2015/0477 
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
SLUMEKO, s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 58/31, IČ 25376021 jako 
zhotovitelem, 
jejímž předmětem je závazek zhotovitele pro objednatele zajišťovat, poskytovat a 
provádět služby, činnosti, práce a dodávky nezbytné pro zabezpečení chodu města 
Kopřivnice a místních částí v rozsahu této smlouvy, příloh smlouvy a podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Zabezpečení komunálních 
služeb pro město Kopřivnici“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.12.2015, usnesení č. 898 - 931 
 

  
                       

8 / 10 

923- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o lesích města Kopřivnice 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zásady hospodaření v lesích města Kopřivnice z hlediska produkční a rekreační 
funkce 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

924- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
závěry ze Závěrečné zprávy k projektu „Monitoring starých ekologických zátěží 
v Kopřivnici“ 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

925- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
1.1 uzavření příkazní smlouvy   
mezi  
městem Kopřivnice jako příkazcem 
a 
1.1.1 Ing. Radimem Pištělákem, <anonymizováno> jako příkazníkem,  
jejímž předmětem je obstarání uzavírání smluv o krátkodobém pronájmu nebytových 
prostor v budově Kulturního domu v Mniší č.p. 175, specifikovaných ve „Smlouvě o 
krátkodobém pronájmu nebytových prostor“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.1.2 paní Annou Čechovou, <anonymizováno> jako příkazníkem,  
jejímž předmětem je obstarání uzavírání smluv o krátkodobém pronájmu nebytových 
prostor v budově Kulturního domu v Mniší č.p. 175, specifikovaných ve „Smlouvě o 
krátkodobém pronájmu nebytových prostor“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.1.3 paní Hanou Kutáčovou, <anonymizováno> jako příkazníkem,  
jejímž předmětem je obstarání uzavírání smluv o krátkodobém pronájmu nebytových 
prostor v budově Kulturního domu ve Vlčovicích č.p. 190, specifikovaných ve 
„Smlouvě o krátkodobém pronájmu nebytových prostor“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
1.1.4 paní Janou Harabišovou, <anonymizováno> jako příkazníkem,  
jejímž předmětem je obstarání uzavírání smluv o krátkodobém pronájmu nebytových 
prostor v budově Kulturního domu ve Vlčovicích č.p. 190, specifikovaných ve 
„Smlouvě o krátkodobém pronájmu nebytových prostor“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 
 
1.2 udělení plné moci městem  Kopřivnice jako zmocnitelem 
a 
1.2.1 Ing. Radimem Pištělákem, <anonymizováno> jako zmocněncem,  
jejímž předmětem je zmocnění k uzavírání smluv o krátkodobém pronájmu 
nebytových prostor v budově Kulturního domu v Mniší č.p. 175 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.12.2015, usnesení č. 898 - 931 
 

  
                       

9 / 10 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu 
 
1.2.2 paní Annou Čechovou, <anonymizováno> jako zmocněncem,  
jejímž předmětem je zmocnění k uzavírání smluv o krátkodobém pronájmu 
nebytových prostor v budově Kulturního domu v Mniší č.p. 175 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6 podkladového materiálu 
 
1.2.3. paní Hanou Kutáčovou, <anonymizováno> jako zmocněncem,  
jejímž předmětem je zmocnění k uzavírání smluv o krátkodobém pronájmu 
nebytových prostor v budově Kulturního domu ve Vlčovicích č.p. 190 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 7 podkladového materiálu 
 
1.2.4. paní Janou Harabišovou, <anonymizováno> jako zmocněncem,  
jejímž předmětem je zmocnění k uzavírání smluv o krátkodobém pronájmu 
nebytových prostor v budově Kulturního domu ve Vlčovicích č.p. 190 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 8 podkladového materiálu. 

926- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
vyúčtování energií Základní školy Kopřivnice – Mniší okres Nový Jičín, příspěvkové 
organizace za rok 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

927- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e   
1.1 Základní škole a Mateřské škole Kopřivnice,  17. listopadu 1225 okres Nový Jičín, 
příspěvkové organizaci, převedení částky 40 000,- Kč na nákup zavážecího vozíku 
z investičního příspěvku účelově vázaného na konvektomat do účelově vázaných 
prostředků na provoz  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
1.2 rozpočtové opatření oddělení školství, kultury a sportu k rozpočtu města 
Kopřivnice na rok 2015  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

928- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o přerušení provozu mateřské školy při Základní škole a Mateřské škole 
Kopřivnice, 17. listopadu 1225 okres Nový Jičín, příspěvkové organizace a 
Mateřských škol Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvkové organizace v době od 23. 
12. 2015 do 31. 12. 2015  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

929- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zapojení Základní školy Emila Zátopka Kopřivnice, Pionýrská 791 okres Nový Jičín, 
příspěvkové organizace, IČ 64125866 v pozici partnera bez finanční spoluúčasti do 
realizace projektu Všichni v dobré škole, předloženého v rámci výzvy č. 02_15_007 
Inkluzívní vzdělávání, prioritní osa 3 Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání  
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č.1  podkladového materiálu. 



28. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.12.2015, usnesení č. 898 - 931 
 

  
                       

10 / 10 

930- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
zapsání sídla Sportovního klubu Kopřivnice,z.s., IČ 64629074, do spolkového rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Ostravě, na adrese Kopřivnice, Husova 1340/9, PSČ 
742 21. 

931- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
záměr o uzavření veřejnoprávní smlouvy k poskytování služeb městské policie 
Kopřivnice s městem Štramberk dle § 3a zák. č. 553/1991 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů 
 
2. p o v ě ř u j e 
místostarostu města zpracovat podklady k uzavření veřejnoprávní smlouvy 
k poskytování služeb městské policie s městem Štramberk. 

 

Mgr. Dagmar Rysová 

 

 

Ing. Miroslav Kopečný 
místostarostka  starosta 

 


